
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E O 
FUNDO MUNICIPAL DE CARAÚBAS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV10002/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 3.3.90.01. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal 
de Saúde de Caraubas e: CT Nº 50201/2025 - 06.03.25 - PLANET LOCACOES E 
SERVICOS LTDA - R$ 46.400,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 07.03.25 

 - Jornal A União - 07.03.25 

 - JORNAL ELETRÔNICO OFICIAL– JOE - 07.03.25 


